
 

 

 
Mini stero de l l ’ Is t ruz ione del l ’Univers i tà  e de l l a  Ri cerca  

Istituto Comprensivo “ILARIA ALPI” 

Via Salerno, 1 - 20142 Milano 

Tel 02 88444696 - Fax 02 88444704 
e-mail uffici: MIIC8DZ008@istruzione.it 

posta certificata: MIIC8DZ008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
www.icilariaalpi.gov.it 

Prot. N. 1118/II.10 

Milano,12.03.2018 

LA   DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 VISTO il CCNQ 7.8.98 per la “Costituzione delle rappresentanze sindacali 
unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la 

definizione del relativo regolamento elettorale”; 
 VISTO il “Protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il 

rinnovo delle rappresentanze unitarie del personale dei comparti“ sottoscritto in 
data 26.01.2018  

 VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le 

Elezioni RSU dell’Organizzazione Sindacale FLC-CGIL 
 VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le 

Elezioni RSU dell’Organizzazione Sindacale CISL Scuola 
 CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione 

Elettorale per espletare le operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2018; 

 TENUTO CONTO delle designazioni pervenute a tutt' oggi da parte delle 
Organizzazioni Sindacali 

 

D E C R E T A 

 

la costituzione della Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU dell'Istituzione 
Scolastica I.C. Ilaria Alpi di Via Salerno 1 Milano, nella seguente composizione : 

 
1. Negrini Debora CISL scuola 

2. Giancarlo Nicolao FLC CGIL  
3. Giuliana Pinna FLC CGIL  

 

La Commissione così costituita, dopo l'insediamento e la nomina del presidente, si 
attiverà per assicurare tutti gli adempimenti di propria competenza. 
 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Micaela Francisetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 
 

 

mailto:MIIC8DZ008@istruzione.it
mailto:MIIC8DZ008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icilariaalpi.gov.it/

